НОВОАЛТАЙСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
	 11 октября 2016 года

	№ 19/82-4

В соответствии со статьей 167.1, с подпунктом 2.2 пункта 2 статьи 166 Кодекса о выборах, референдуме, отзыве, на основании решений Новоалтайского городского Собрания депутатов от 27.09.2016 № 59, от 27.09.2016 № 60, в связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Новоалтайского городского Собрания депутатов Сивца Сергея Александровича, Панарина Игоря Ильича, избранных по единому муниципальному избирательному округу от избирательного объединения «Новоалтайское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» и на основании личного заявления Рубанова Андрея Сергеевича об отказе от мандата кандидата в депутаты Новоалтайская городская  территориальная  избирательная  комиссия

	РЕШИЛА:

1. Передать освободившийся депутатский мандат в порядке очередности передачи депутатских мандатов, зарегистрированному кандидату, включенного в муниципальный список кандидатов под порядковым номером 10, выдвинутого Новоалтайским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Дубровскому Владимиру Алексеевичу.
2. Передать освободившийся депутатский мандат в порядке очередности передачи депутатских мандатов, зарегистрированному кандидату, включенного в муниципальный список кандидатов под порядковым номером 11, выдвинутого Новоалтайским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Логиновой Светлане Васильевне.
3. Направить настоящее решение в Новоалтайское городское Собрание депутатов.

4. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Наш Новоалтайск» и разместить на официальном сайте города Новоалтайска.
Председатель

О.В. Гладкова
Секретарь

        Н.А. Гамаюнова

О передаче мандатов депутатов Новоалтайского городского Собрания депутатов, состоявших в муниципальном списке кандидатов  Новоалтайского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»